
 

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 poskytuje 
změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

„Vypracování projektové dokumentace – vestavba sociálního zařízení, elektroinstalace, 

osvětlení a přípojky vodo, kanalizace a elektro objektu Evangelického kostela ve 

Varnsdorfu“ 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, 

předmětem akce je primárně vestavba sociálního zázemí. Jako podklad bude PD zpracována 
panem Ing. Šonským.  
Rád bych se dotázal na počet zařizovacích předmětů. Je navržený počet předmětů v souladu s 
hygienickými předpisy? Pro koho bude toto sociální zázemí sloužit - kolik osob?  
Pokud navržený počet předmětů a osob nebude odpovídat předpisům, povede to k potížím při 
stavebním řízení, respektive při získávání vyjádření od dotčených orgánů státní správy 
(DOSS). Zároveň je však nutné se dle SoD tímto podkladem řídit.  

Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele:  

Návrh řešení vestavby soc. zázemí od městského architekta Ing. arch B. Šonského není PD, dle 
které musí být dokumentace ke st. řízení a provádění stavby striktně vypracována. Jedná se 
pouze o návrh možného řešení, který byl na žádost investora navržen městským architektem ve 
chvíli, kdy investor zvažoval možnost umístění sociálního zařízení v tomto omezeném prostoru. 
Jedná se pouze o návrh řešení, se kterým je možné po dohodě s investorem a zejména 
památkáři a dotčenými orgány dále pracovat.  Jedná o jediný možný prostor po vybudování soc. 
zařízení v objektu a nejvyšší možná kapacita bude dána v závislosti na  vyjádření Krajské 
hygienické stanice a platném st. zákonu pro KP. 
 

 

 

 

ThMgr. Roland Solloch     Ve Varnsdorfu 21. 05. 2020 
starosta města  


		2020-05-21T10:36:02+0200
	Roland Solloch




